

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001445
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-22T19:27:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1225	80979	79690	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	10	1,144.19		22			892.47	8,924.70
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 8,924.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,427.95														
#Error														
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	20	725.75	131847	32.21+22		383.76	7,675.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 7,675.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,228.03														
#Error														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	500	467.88	131847	24.33+22			276.16	138,080.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 138,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,092.80														
#Error														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	100	609.91	131847	45.75+22			258.09	25,809.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 25,809.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,129.44														
#Error														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	5	567.43	131847	39.75+22			266.67	1,333.35
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,333.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 213.34														
#Error														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	20	1,485.77	131847	58.37+22			482.46	9,649.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 9,649.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,543.87														
#Error														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	10	588.78	131847	35.15+22			297.83	2,978.30
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 2,978.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 476.53														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													665	194,449.75
TOTAL IVA 16:														31,111.96
TOTAL VENTA:														225,561.71

(DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LLQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

91668 - SERVILETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001445
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-22T19:27:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1225	80979	79690	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270013001

FOLIO FISCAL: 699DA779-8131-4DC6-A491-5E6038FECE01
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fTQiOP4uGpvQlcM9Yr0vwVnzFwIfr4GGivThDDU
+x7BLlNy6d/0liCOyrlfBZyrEeqiltlxV6MN2IrfBtAfUT8xHZ6vwaw9V0v4eexUJ6mSXMVhkWmykImRP7dKMqCTI1slVCxr/imEDShf2pVxWeWfAjIuztOwmSvIu3giiveTaDsiavGwlvZ4VKPQs7gf
wMYPu/Gx93CYQjjJuNmDsxhTsBroB8fhQW8qPSToqnsQuejyOKsXe5hS4d5tyXYvkdDzxcAd7pBQUSFiLEgX0Pill/DCsnU9FO579U/WDmLtklHyyNCBJozlNCOpc4jp9IAOxW3ZLiPk1SAx3E3AYOq=
=

SELLO DIGITAL DEL SAT:
DM+z1ErVykXawL6sM7shgajioTbRce/H+8OetoI2H/LFNHNli+VCQ1YKK+10CdK8WQxpSx23eBDcx3dFxDYMetrkckiJJymsXfPEt8uGqCpeu3yf7/vAWZcq2e3ZkYgkI
+CbX5KwVv1sg8VeUEyAXYDaIl80HSi3zvObZslQWiRNLri3QyLslytFK8oYvXeh+p4Mj/QL7tt/lbfkly9hLrNoxmf5EJQBrTkkT7M26WkGLAGMUjOc7Nr15PY+
+0iTncBttifh2iQMwov75ueyQif7RvvuwKwGtX2VCaK3A4Ds4yUBGTc/+W+wHpoaRekDS2K16QSpIOjrxCYpqEp9w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|699DA779-8131-4DC6-A491-5E6038FECE01|2022-07-22T19:28:20|EEL961104G96|fTQiOP4uGpvQlcM9Yr0vwVnzFwIfr4GGivThDDU
+x7BLlNy6d/0liCOyrlfBZyrEeqiltlxV6MN2IrfBtAfUT8xHZ6vwaw9V0v4eexUJ6mSXMVhkWmykImRP7dKMqCTI1slVCxr/imEDShf2pVxWeWfAjIuztOwmSvIu3giiveTaDsiavGwlvZ4VKPQs7gf
wMYPu/Gx93CYQjjJuNmDsxhTsBroB8fhQW8qPSToqnsQuejyOKsXe5hS4d5tyXYvkdDzxcAd7pBQUSFiLEgX0Pill/DCsnU9FO579U/WDmLtklHyyNCBJozlNCOpc4jp9IAOxW3ZLiPk1SAx3E3AYOq=
=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T19:28:20

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138890 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA:

